
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 153 del 18/10/2001
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 5 ottobre 2001, n. 1383
 POR Puglia 2000-2006. Nomina responsabili delle misure 4.14, 4.15 e 4.16 in sostituzione dei
responsabili nominati con deliberazione n. 36 di 30.01.2001.
 
Il Presidente On. Raffaele Fitto, sulla base dell'istruttoria espletata dal Coordinatore dell'Area di
Coordinamento delle Politiche Comunitarie, riferisce quanto segue:
 
Con precedente deliberazione n. 36 del 30 gennaio 2001, pubblicata sul BURP n. 44 dell'8 marzo 2001,
La Giunta regionale ha nominato i funzionari regionali ai quali è stata affidata la responsabilità
gestionale delle misure del POR Puglia 2000-6, in attuazione dell'art. 8, comma 1 -, lett.a) della L.R.
13/2000 che stabilisce che la Giunta regionale provvede a organizzare le strutture amministrative sulla
base di quanto previsto dal P.O.R. e dal Complemento di Programmazione.
Il Dirigente del Settore Turismo, considerando la migliore organizzazione degli Uffici del Settore
finalizzata all'attivazione delle procedure e alla gestione del Programma Operativo Regionale 2000-
2006, con nota prot. n. 36/05871 del 10.07.2001, ha proposto, in sostituzione dei Dirigenti Geom.
Pasquale Di Carlo, quale responsabile delle misure 4.14.e 4.16 e, la Sig.ra Ezia Mitaritonna, quale
responsabile della misura 4.15, di nominare:
- quale responsabile della misura 4.14 il Sig. Salvatore Prontera, in servizio presso l'Ufficio 2° del
Settore Turismo
- quale responsabile della misura 4.16 il Dott. Pasquale Milella, in servizio presso l'Ufficio 2° del Settore
Turismo;
- quale responsabile della misura 4.15 la Dott.ssa Annamaria Maiellaro, in servizio presso l'Ufficio 1° del
Settore Turismo.
Si deve dunque procedere alla nomina dei nuovi responsabili delle misure tenendo conto di quanto
sopra riferito.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. n.17/77 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED
INTEGRAZIONI
 
Il presente provvedimento ha natura meramente organizzativa e pertanto non comporta alcun
mutamento qualitativo o quantitativo di natura o di spesa nè a carico del bilancio regionale nè a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.
Alla definizione e alla copertura degli oneri da corrispondere, in conformità alla normativa e istituti
contrattuali vigenti, al personale regionale impegnato nella gestione del POR 2000-2006, si provvederà
con successivo provvedimento previa individuazione delle risorse finanziarie disponibili a valere sulla
gestione dei programmi comunitari.
Il presente provvedimento è di competenza della Giunta regionale ai sensi dell'art. 8 della L.R. 1312000
e dell'art. 4 comma 4, lett. a) e K) della L.R. n. 7197.

1



Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del seguente atto finale.
 
LA GIUNTA
 
- Udita la relazione del Presidente;
 
- Vista la sottoscrizione posta in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell'Area di
Coordinamento delle Politiche Comunitarie;
 
- A voti unanimi e palesi espressi nei modi di legge
 
DELIBERA
 
- di nominare responsabile della misura 4.14 2Competività e innovazione Imprese Turistiche", del POR
Puglia 2000-2006 il Sig. Salvatore Prontera e responsabile della misura 4.16 2Potenziamento
infrastrutture specifiche Settore Turismo", del POR Puglia 2000-2006 il Dott. Pasquale Milella, entrambi
in servizio presso l'Ufficio 2° del Settore Turismo;
- di nominare responsabile della misura 4.15 "Attività di promozione finalizzata all'offerta turistica", del
POR Puglia 2000-2006 la Dott.ssa Annamaria Maiellaro, in servizio presso l'Ufficio 1° del settore
Turismo;
- di pubblicare il presente provvedimento sul B.U.R.P.;
- di dichiarare il presente provvedimento non soggetto a controllo ai sensi dell'art. 17 comma 32 della L.
n. 127/1997.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Raffaele Fitto
 
________________________
 
 

2


